Fer\\ood

Categoria: TRADIZIONALI
Sotto Categoria: Sega Multilame

Marca: ZAFFARONI

Modello: MLS

Sottofamiglia

Sporgenza max lama principale
Velocita max. di avanzamento
Numero alberi

Larghezza min. lavorabile
Larghezza max. lavorabile
Spessore max. lavorabile
Altezza max. di taglio
Sporgenza max. lama

Piano di lavoro

Velocita max. di avanzamento

In acciaio
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Codice:
004497

Sega Multilame
62 mm

45 m/min

1

470 mm

1300 mm

60 mm

22 mm

62 mm

altezza fissa per lavorazione in linea
45 m/min

Si
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Potenza motore 1.5 KW

Page2/2

Gruppo operatori 1

GRUPPO OPERATORI 1

Albero di taglio : inferiore
Diametro max. utensile : 280 mm
Potenza motore : 15 KW

Nr. giri/min : 4000 RPM

Normative di sicurezza a marchio CE Si
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